³⁰ Do KW weszli wówczas: Aleksander Babiański, Jan Barchwic, Stanisław Budkiewicz, Jan Dąbrowski, Hipolit Gliwic, Julian Łukasiewicz, Konrad Niedźwiecki, Henryk Piotrowski, Władysław Rawicz-Szczerbo, Franciszek Skąpski i Aleksander Wojciechowski. W kolejnych dniach doszło do kilku zmian, m.in. 14/27 marca 1917 r. jego członkiem został Aleksander Lednicki, „Dziennik Petrogradzki” 1917, nr 1901; GARF: F. 5122, op. 1, spr. 182, k. 26.

³¹ GARF: F. 5122, op. 1, spr. 197, k. 2–7.

³² AAN: Organizacje Polskie w Rosji, sygn. 22, k. 14.

³³ „Dziennik Polski” 1917, nr 73.

Polskiego i Litwy (SDKPiL), powstała w grudniu 1916 r.